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VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria fascia B conc. A
RISULTATI

200 Stile Libero

Roncade , Domenica 08/02/2026 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

PULCINI VIOLA
CASONATO VIOLA
VOLPI BENEDETTA
NEFZI SOFIA
GOGLIANI CAMILLA
RAVENNA ALICE

PREARO SOFIA
PIZZOLATO SOFIA
LAZZARINI SARA
CONTE ALICE
PIVA GIULIA
DUMAN JESSICA

DE MIN MARTA

GAMBARO SERENA

ZAMPA ADELE

GARATTO MARIA VITTORIA
CALLEGARO REBECCA

DAL BIANCO DA SILVA NOEMI

BORTOT ELEONORA
CALDART CAMILLA PETRA
VIO ANGELICA
DELL'AQUILA AGNESE
DALLA MUTTA TESSA
VIEL GRETA

PEDERIVA BEATRICE
CURTOL MICHELA
MATTIAZZO CATERINA
ZANON DIANA DAHLIA
PAVAN EMMA
SARTOR GIORGIA

BATTISTELLA ELEONORA
LORENZON BIANCA

VIO AGNESE

MARINI BEATRICE
VENTURATO MADDALENA
TASSO ARINA

SARTORE AURORA
ALFONSO EMMA
ZAGO NOEMI SOFIA
ROMANO ASIA
ARGENTA MABEL

Serie

Anno

2012
2013
2013
2012
2013
2013

2010
2013
2013
2012
2013
2011
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2012
2012
2011
2013

2010
2008
2012
2012
2011
2010

2012
2007
2012
2013
2013
2009

2012
2013
2010
2008
2010
2010

2011
2009
2011
2012
2010

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
RARI NANTES VENEZIA

PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
JESOLONUOQOTO

ONDABLU SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
RARI NANTES VENEZIA

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

RARI NANTES VENEZIA

NS EMILIA SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
PADOVANUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA"

NS EMILIA SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
RARI NANTES VENEZIA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
NS EMILIA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PADOVANUOTO

ONDABLU SSD

Tempo Pti

02:32.00
02:32.45
02:35.42
02:36.56
02:39.09
02:40.02

02:27.37
02:27.95
02:29.36
02:31.07
02:32.08
02:39.62

02:25.31
02:26.13
02:29.14
02:30.31
02:33.22
02:36.30

02:21.68
02:27.45
02:29.67
02:31.31
02:32.84
02:34.23

02:24.09
02:26.39
02:27.72
02:28.21
02:30.26
02:35.41

02:19.78
02:19.84
02:24.04
02:24.20
02:28.27
02:30.46

02:16.54
02:22.16
02:22.67
02:24.64
02:27.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 2a Giornata Attivita di Categoria fascia B conc. A Foglio n. 2

2/202
VENETO RISULTATI s
6° 1 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 NS EMILIA SSD 02:28.08
1° 2 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTO 02:17.46
2° 3 VERGA ANNA 2006 PADOVANUOTO 02:17.87
3° 1 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:20.67
4° 5 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 02:20.83
5e 6 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD 02:26.85
6° 4 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA'' 02:27.43
1° 3 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTO 02:17.37
2° 2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:18.81
3° 4 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTO 02:19.56
4° 1 COCCHIO GIULIA 2008 NS EMILIA SSD 02:21.04
5° 6 CIAN SILVIA 2009 PADOVANUOTO 02:21.99
6° 5 GALLINARI LUDOVICA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:23.87
1° 3 DALLA ROSA NICOLE 2011 ONDABLU SSD 02:14.99
2° 1 GIORA ALESSIA 2011 RARI NANTES VENEZIA 02:17.47
3° 2 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 02:18.01
4° 4 BISI AURORA 2011 PADOVANUOTO 02:18.02
5° 6 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 02:20.75
6° 5 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:23.88
1° 3 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:13.09
2° 4 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:15.44
3° 5 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:15.56
4° 2 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:17.52
5e 6 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.14
6° 1 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.75
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