

200 Stile Libero

Roncade , Domenica 08/02/2026 ore 09:15

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 11						
1°	1	PULCINI VIOLA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:32.00	
2°	4	CASONATO VIOLA	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:32.45	
3°	3	VOLPI BENEDETTA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:35.42	
4°	2	NEFZI SOFIA	2012	RARI NANTES VENEZIA	02:36.56	
5°	5	GOGLIANI CAMILLA	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:39.09	
6°	6	RAVENNA ALICE	2013	RARI NANTES VENEZIA	02:40.02	
Serie n° 10						
1°	4	PREARO SOFIA	2010	PADOVANUOTO	02:27.37	
2°	1	PIZZOLATO SOFIA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:27.95	
3°	2	LAZZARINI SARA	2013	JESOLONUOTO	02:29.36	
4°	3	CONTE ALICE	2012	ONDABLU SSD	02:31.07	
5°	5	PIVA GIULIA	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:32.08	
6°	6	DUMAN JESSICA	2011	RARI NANTES VENEZIA	02:39.62	
Serie n° 9						
1°	4	DE MIN MARTA	2011	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:25.31	
2°	3	GAMBARO SERENA	2013	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:26.13	
3°	5	ZAMPA ADELE	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:29.14	
4°	2	GARATTO MARIA VITTORIA	2012	RARI NANTES VENEZIA	02:30.31	
5°	1	CALLEGARO REBECCA	2011	NS EMILIA SSD	02:33.22	
6°	6	DAL BIANCO DA SILVA NOEMI	2013	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:36.30	
Serie n° 8						
1°	2	BORTOT ELEONORA	2010	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:21.68	
2°	5	CALDART CAMILLA PETRA	2008	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:27.45	
3°	3	VIO ANGELICA	2012	PADOVANUOTO	02:29.67	
4°	1	DELL'AQUILA AGNESE	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:31.31	
5°	4	DALLA MUTTA TESSA	2011	NS EMILIA SSD	02:32.84	
6°	6	VIEL GRETA	2010	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:34.23	
Serie n° 7						
1°	1	PEDERIVA BEATRICE	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:24.09	
2°	6	CURTOL MICHELA	2007	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:26.39	
3°	2	MATTIAZZO CATERINA	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:27.72	
4°	3	ZANON DIANA DAHLIA	2013	NUOTO VENEZIA SSD	02:28.21	
5°	4	PAVAN EMMA	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:30.26	
6°	5	SARTOR GIORGIA	2009	RARI NANTES VENEZIA	02:35.41	
Serie n° 6						
1°	2	BATTISTELLA ELEONORA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:19.78	
2°	5	LORENZON BIANCA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:19.84	
3°	3	VIO AGNESE	2010	PADOVANUOTO	02:24.04	
4°	4	MARINI BEATRICE	2008	NS EMILIA SSD	02:24.20	
5°	1	VENTURATO MADDALENA	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:28.27	
6°	6	TASSO ARINA	2010	NS EMILIA SSD	02:30.46	
Serie n° 5						
1°	4	SARTORE AURORA	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:16.54	
2°	5	ALFONSO EMMA	2009	RARI NANTES VENEZIA	02:22.16	
3°	2	ZAGO NOEMI SOFIA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:22.67	
4°	3	ROMANO ASIA	2012	PADOVANUOTO	02:24.64	
5°	6	ARGENTA MABEL	2010	ONDABLU SSD	02:27.98	

6°	1	ZAVAGNIN MARGHERITA	2010	NS EMILIA SSD	02:28.08
Serie n° 4					
1°	2	BERTOCCO CHIARA	2010	PADOVANUOTO	02:17.46
2°	3	VERGA ANNA	2006	PADOVANUOTO	02:17.87
3°	1	CALLEGARO ELENA	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:20.67
4°	5	CASOTTO ANNA	2010	PADOVANUOTO	02:20.83
5°	6	CECCHET FEDERICA	2011	ONDABLU SSD	02:26.85
6°	4	STRIATTO ALICE	2010	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:27.43
Serie n° 3					
1°	3	MUSSONI ELEONORA	2010	PADOVANUOTO	02:17.37
2°	2	BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:18.81
3°	4	MARCON MARIA	2009	PADOVANUOTO	02:19.56
4°	1	COCCIO GIULIA	2008	NS EMILIA SSD	02:21.04
5°	6	CIAN SILVIA	2009	PADOVANUOTO	02:21.99
6°	5	GALLINARI LUDOVICA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:23.87
Serie n° 2					
1°	3	DALLA ROSA NICOLE	2011	ONDABLU SSD	02:14.99
2°	1	GIORA ALESSIA	2011	RARI NANTES VENEZIA	02:17.47
3°	2	BACCARIN LUDOVICA	2009	PADOVANUOTO	02:18.01
4°	4	BISI AURORA	2011	PADOVANUOTO	02:18.02
5°	6	SIVIERO BEATRICE	2009	PADOVANUOTO	02:20.75
6°	5	CENDRON MARTINA	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:23.88
Serie n° 1					
1°	3	TAGLIAPETRA EVA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:13.09
2°	4	DALLA TOR FRANCESCA	2006	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:15.44
3°	5	BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:15.56
4°	2	BONIMENTO NEVENA	2011	NUOTO VENEZIA SSD	02:17.52
5°	6	ZILLI VITTORIA	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:19.14
6°	1	MARTIGNAGO SARA	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:19.75